



Raport Financiar pentru T3 2025

2B INTELLIGENT SOFT S.A.

Companie listată pe piața SMT-AeRO
a Bursei de Valori București
Simbol BVB: **BENTO**

CUPRINS

MESAJ DIN PARTEA CONDUCERII	4
DESPRE 2B INTELLIGENT SOFT	7
EVENIMENTE CHEIE ÎN T3 2025 ȘI DUPĂ ÎNCHIDEREA PERIOADEI DE RAPORTARE	8
ANALIZĂ REZULTATE FINANCIARE	10
<i>ANALIZĂ P&L</i>	10
<i>ANALIZĂ BILANȚ</i>	12
CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE	14
BILANȚ	15
PRINCIPALII INDICATORI FINANCIARI	16
DECLARAȚIA CONDUCERII	17

Disclaimer: Cifrele financiare prezentate în partea descriptivă a raportului, exprimate în milioane lei, sunt rotunjite la cel mai apropiat număr întreg și pot conduce la mici diferențe de regularizare.

INFORMAȚII EMITENT

INFORMAȚII DESPRE ACEST RAPORT FINANCIAR

Tipul raportului	Raport trimestrial – T3 2025
Pentru exercițiul financiar	9L: 01.01.2025 – 30.09.2025 T3: 01.07.2025 – 30.09.2025
Data publicării raportului	20.11.2025

INFORMAȚII DESPRE EMITENT

Nume	2B Intelligent Soft S.A.
Cod fiscal	16558004
Număr înregistrare Registrul Comerțului	J2006001358403
Sediu social	Bulevardul Primăverii nr. 19-21, scara A, etaj 3, Sector 1, București

INFORMAȚII DESPRE VALORILE MOBILIARE

Capital subscris și vărsat	1.400.006 lei
Piața pe care se tranzacționează valorile mobiliare	SMT-AeRO Premium
Număr total acțiuni	14.000.060 acțiuni
Simbol	BENTO

DETALII CONTACT PENTRU INVESTITORI

Număr de telefon	+40 754 908 742
Email	investors@bento.ro
Website	www.bento.ro www.bentomdm.com

Situațiile financiare preliminare simplificat individuale la 30 septembrie 2025 prezentate în paginile următoare sunt **neauditate**.



MESAJ DIN PARTEA CONDUCERII

Stimați acționari,

Rezultatele financiare aferente primelor nouă luni din 2025 reflectă o evoluție în linie cu așteptările comunicate anterior, într-un context care continuă să fie provocator pentru industria IT. După un prim semestru marcat de întârzieri în semnarea contractelor și de o activitate redusă în zona investițiilor IT, în trimestrul al treilea am observat o îmbunătățire a dinamicii comerciale, confirmată prin creșterea volumului de activitate și semnarea de noi contracte.



La 30 septembrie 2025, veniturile din exploatare s-au ridicat la 36,5 milioane de lei, iar profitul net a fost de 2,5 milioane de lei, evoluție care arată o stabilizare a activității și o eficiență operațională mai bună comparativ cu primul semestru al anului. Această performanță confirmă capacitatea Bento de a-și adapta modelul de afaceri și structura costurilor la realitățile actuale ale pieței, menținând în același timp o bază solidă pentru relansarea creșterii.

Totodată, ceea ce am menționat la publicarea rezultatelor semestriale s-a confirmat: o parte dintre contractele aflate atunci în faze avansate de negociere s-au concretizat în perioada următoare. Un exemplu în această direcție este contractul semnificativ semnat în T4 2025, în valoare de aproximativ 34 de milioane de lei, anunțat în data de 03 noiembrie 2025. Contractul prevede implementarea unui sistem informatic complex destinat optimizării proceselor operaționale în domeniul energiei, proiect care implică inclusiv implementarea soluției Bento Field Service management (Bento FSM). Adoptarea acestei soluții de către unele dintre cele mai mari companii din sectorul energetic din România, reprezintă o validare solidă a valorii și maturității produsului dezvoltat. Aceasta confirmă beneficiile operaționale reale pe care platforma le aduce utilizatorilor și demonstrează că relevanța portofoliului nostru de produse și potențialul pe termen lung al platformelor dezvoltate intern își dovedesc pe deplin impactul în susținerea proceselor critice ale clienților noștri.

În ceea ce privește perspectiva pentru întregul an, ne menținem evaluarea conform căreia rezultatele se vor încadra în intervalele bugetare comunicate la publicarea rezultatelor aferente S1 2025, pe fondul îmbunătățirii activității comerciale și al ritmului mai accelerat de implementare a proiectelor în a doua parte a anului - venituri din exploatare cuprinse între 55-72 milioane de lei și un rezultat net cu valori cuprinse între 4-9 milioane de lei.

Privind spre 2026, vom continua să ne concentrăm pe consolidarea portofoliului de produse software proprii, pe extinderea prezenței acestora pe piețele internaționale și pe eficientizarea execuției proiectelor. În același timp, vom urmări dezvoltarea parteneriatelor strategice și vom menține o abordare prudentă în gestionarea resurselor și a lichidităților, dar orientată spre reluarea creșterii sustenabile.



În cazul în care aveți întrebări suplimentare, vă așteptăm la teleconferința privind rezultatele financiare aferente T3 2025, care va avea loc în data de 21 noiembrie, la ora 11:00. În continuare, vă invităm să citiți mai multe informații despre rezultatele financiare ale 2B Intelligent Soft S.A. (BENTO) în paginile următoare. În cazul oricăror întrebări legate de activitatea noastră, fie că este vorba despre afacere sau piața de capital, sau dacă doriți să fiți informat cu privire la alte activități pe care le desfășurăm, vă rugăm să nu ezitați să ne contactați la investors@bento.ro.





TELECONFERINȚĂ

REZULTATE FINANCIARE T3 2025

21.11.2025 | 11:00

Vă invităm să participați la teleconferința privind rezultatele financiare aferente T3 2025 alături de conducerea BENTO, pentru a discuta despre performanța companiei în primele nouă luni ale anului.

Teleconferința va fi găzduită de Radu Scarlat - Președinte Consiliu de Administrație și Cristian Prevenda, IR Officer.

Teleconferința va fi în limba română și va avea loc în data de **21 noiembrie 2025**, la **ora 11:00**, ora României. Pentru a participa la teleconferința aferentă rezultatelor financiare aferente T3 2025, părțile interesate sunt invitate să se înregistreze [AICI](#).

DESPRE 2B INTELLIGENT SOFT

2B INTELLIGENT SOFT S.A. (**BENTO**) este o companie antreprenorială românească, cu o experiență solidă în dezvoltarea de soluții software și furnizarea de servicii de infrastructură IT și Cloud, dedicată accelerării transformării digitale în diverse industrii. Compania este specializată în furnizarea de soluții inovatoare, sigure și scalabile, care ajută organizațiile din domenii variate precum: energie, utilități, telecomunicații și servicii de teren să opereze mai inteligent, mai rapid și mai eficient.

De-a lungul a peste două decenii Compania a acumulat o expertiză puternică în proiectarea de software și integrarea sistemelor IT, colaborând cu organizații de toate dimensiunile din România, dar și Elveția și SUA.

Dezvoltarea **BENTO** a avut și are la bază motto-ul: „We are BENTO, the Intellectually Curious”, iar în cadrul echipei procesul de învățare continuă ocupă un loc esențial.

De aceea, o atenție deosebită este acordată modului în care **BENTO** este organizată la nivel operațional pentru a asigura o livrare eficientă a produselor și serviciilor, în același timp fiind preocupată în mod constant de modul în care recrutează, gestionează și menține în companie angajații cu potențial.

Dezvoltarea, promovarea și implementarea propriilor produse software, o preocupare principală a Companiei în ultimii ani, poziționează BENTO favorabil față de competiția din sectorul IT&C a acesteia.

Produse precum **Bento FSM** (Field Service Management) și **Bento MDM** (Mobile Device Management) — platforme digitale, concepute pentru a optimiza operațiunile din teren, securiza dispozitivele mobile și eficientiza fluxurile de lucru la nivel enterprise sunt astfel o componentă fundamentală în strategia de dezvoltare a Companiei.

Elementul comun care definește activitatea **BENTO** și care se regăsește ca obiectiv al fiecărui proiect pe care Compania îl derulează este legat de automatizare și optimizare.

Cu un portofoliu tot mai extins de **clienți multinaționali** și o ambiție clară de **expansiune internațională** BENTO derulează proiecte complexe în diferite sectoare de activitate, precum: Utilități (Energie, Apă, Petrol și Gaze), Telecom, Real Estate, Transporturi, Agricultură, Inginerie Industrială, Media, Publicitate, Asigurări etc. și îmbină expertiza tehnică profundă cu un angajament constant pentru inovație, consolidându-și poziția de partener de încredere pentru eficiență, securitate și creștere digitală sustenabilă.

ANGAJAȚI

2B Intelligent Soft S.A. avea la data de 30 septembrie 2025, un număr mediu de 84 de angajați, față de 30 septembrie 2024, când numărul mediu al angajaților era de 77.



EVENIMENTE CHEIE ÎN T3 2025 ȘI DUPĂ ÎNCHIDEREA PERIOADEI DE RAPORTARE

ELIBERARE CIIF DIN PARTEA ASF

În data de **30 iulie 2025**, Compania a informat piața cu privire la primirea din partea Autorității de Supraveghere Financiară, a Certificatului de Înregistrare a Instrumentelor Financiare (CIIF) nr. AC-5475-5/29.07.2025. CIIF certifică înregistrarea operațiunii de reducere a capitalului social cu 892 de acțiuni care urmare a Hotărârii Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor Companiei din data de 24.04.2025. În urma reducerii, capitalul social al 2B Intelligent Soft S.A. este de 1.400.006 lei, divizat în 14.000.060 acțiuni nominative, cu o valoare nominală de 0,1 lei pe acțiune.

Mai multe detalii [AICI](#).

DEPUNERE DE DOCUMENT DE OFERTĂ PUBLICĂ DE CUMPĂRARE ACȚIUNI BENTO

În data de **26 august 2025**, Compania a informat piața cu privire la faptul că a depus documentul de ofertă publică de cumpărare a acțiunilor emise de Companie la Autoritatea de Supraveghere Financiară („ASF”), în data de 26 august 2025. Demersul are ca scop implementarea Hotărârii Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor din data de 24 aprilie 2025. Prin această hotărâre, acționarii au aprobat derularea unui program de răscumpărare a acțiunilor proprii prin ofertă publică, în vederea reducerii capitalului social prin anularea acțiunilor răscumpărate.

Mai multe detalii [AICI](#).

OFERTĂ PUBLICĂ DE CUMPĂRARE ACȚIUNI BENTO

În data de **26 septembrie 2025**, Compania a anunțat aprobarea de către Autoritatea de Supraveghere Financiară, prin Decizia nr. 923/25.09.2025, a Documentului de Ofertă Publică de Cumpărare a acțiunilor proprii, în vederea reducerii capitalului social. Oferta, intermediată de Goldring S.A., a avut ca obiect 238.100 acțiuni, reprezentând 1,7007% din capitalul social al Companiei, la un preț de 12,6 lei/acțiune, și s-a desfășurat în perioada 01 – 14 octombrie 2025. În cadrul ofertei, au fost subscrise 12.642.015 acțiuni, aplicându-se metoda de alocare pro-rata, în urma căreia Compania a răscumpărat integral numărul de acțiuni vizat. Tranzacția a fost decontată prin Depozitarul Central la data de 17 octombrie 2025, valoarea totală a acestora ridicându-se la 3.000.060 lei.

Mai multe detalii [AICI](#), [AICI](#), [AICI](#) și [AICI](#).



SEMNARE CONTRACT SEMNIFICATIV

În data de **3 noiembrie 2025**, Compania a informat piața cu privire la semnarea unui contract semnificativ, în calitate de subcontractant, în cadrul unei Asocieri care a fost desemnată câștigătoare a unei proceduri de achiziție organizată de o companie din domeniul energiei, pentru implementarea unui sistem informatic complex destinat optimizării proceselor operaționale. Obiectul participării Companiei include implementarea infrastructurii hardware necesare proiectului, precum și furnizarea și integrarea soluției software proprii Bento Field Service Management (**Bento FSM**).

În baza contractului de subcontractare, veniturile estimate ale Companiei din implementarea și livrarea proiectului sunt de aproximativ 34 milioane lei, depășind pragul de 10% din cifra de afaceri anuală a Companiei aferentă anului 2024.

Mai multe detalii [AICI](#).



ANALIZĂ REZULTATE FINANCIARE

ANALIZĂ P&L

În primele nouă luni din 2025, BENTO a generat **venituri din exploatare de 36,5 milioane de lei, în scădere cu 44%** față de aceeași perioadă a anului trecut. Divizia „Dezvoltare Software” (DEV) a contribuit cu 52% la veniturile din exploatare aferente 9L 2025, în timp ce divizia „IT, Infrastructură și Cloud” (IT) a contribuit cu 42%.

Din totalul veniturilor din exploatare, **70%** au fost generate de cifra de afaceri, iar **25%** de investițiile în propriile produse software – dezvoltarea platformei software modulare integrate – „Platforma Bento”. **Veniturile din producția de imobilizări necorporale s-au ridicat la 9 milioane de lei** în 9L 2025, în creștere cu 32% față de aceeași perioadă a anului trecut. Acestea reprezintă investițiile în propriile produse software – dezvoltarea modulelor existente în cadrul platformei software modulare integrate – „Platforma Bento”. Așa cum a fost menționat pe parcursul raportărilor financiare din anul 2024, intensitatea cu care se realizează aceste investiții este susținută exclusiv din fonduri proprii, ca urmare a finalizării la 31 decembrie 2023 a proiectului cu finanțare europeană „Platforma pentru Transformare Digitală Modulară în Mediul Enterprise și Sectorul Public”. În cadrul categoriei „**Alte venituri din exploatare**”, suma de **1,8 milioane de lei** provine din reluarea în venituri a subvențiilor aferente investițiilor în „Platforma Bento”, înregistrată proporțional cu amortizarea activelor finanțate prin proiectul cu fonduri europene încheiat la finalul anului 2023.

Cheltuielile din exploatare au scăzut cu 30%, comparativ cu 9L 2024, **ajungând la 33,7 milioane de lei** în primele nouă luni din 2025. Această evoluție reflectă reducerea volumului de activitate, însă nu într-o proporție similară cu cea a veniturilor, având în vedere menținerea capacității operaționale necesare pentru implementarea proiectelor în curs. Cea mai mare parte a cheltuielilor a fost reprezentată de cheltuielile cu personalul, care au crescut cu 16% față de aceeași perioadă a anului trecut, ajungând la 15,5 milioane de lei. Această evoluție reflectă impactul eliminării facilităților fiscale din industria IT și, implicit, angajamentul Bento față de echipa sa, prin menținerea salariilor nete într-un context economic și politic incert. De asemenea, creșterea înregistrată a fost influențată de eforturile susținute ale Companiei de a asigura retenția angajaților și de a atrage noi talente. În plus, comparativ cu 9L 2024, la 30 septembrie 2025, numărul angajaților a fost mai mare cu 5 persoane. Alte cheltuieli de exploatare au însumat 13,8 milioane de lei, în scădere cu 24% față de 9L 2024, pe fondul alinierii costurilor externe cu volumul de proiecte aflate în derulare în primele nouă luni ale anului. Această categorie include, în principal, cheltuieli privind subcontractorii pentru proiectele în derulare de aproximativ 10,4 milioane de lei, precum și cheltuieli cu furnizorii de servicii ai BENTO (platforme externe, servicii și abonamente IT, consultanță juridică, contabilitate, advertising, servicii de comunicare, servicii auto, chirii etc.).



Cheltuielile cu materialul au scăzut cu 83%, până la **2,5 milioane de lei**, evoluție care reflectă structura actuală a proiectelor desfășurate în 9L 2025 și ponderea redusă a componentelor ce presupun livrări de echipamente.

Cheltuielile cu amortizarea și ajustările de valoare au scăzut cu 8%, atingând 1,8 milioane de lei.

Rezultatul operațional al companiei a fost de **2,8 milioane de lei**, în scădere cu 84% față de aceeași perioadă a anului trecut. Prin urmare, **rezultatul brut** înregistrat în primele nouă luni din 2025 a fost de 3,1 milioane de lei, iar rezultatul net aferent perioadei a fost de 2,6 milioane de lei, în scădere cu 82% față de 30 septembrie 2025.

INDICATORI CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE (LEI)	30.09.2024	30.09.2025	Δ %
Venituri din exploatare	65.085.666	36.509.227	-44%
Cheltuieli din exploatare	47.796.534	33.681.015	-30%
Rezultat operațional	17.289.132	2.828.212	-84%
Rezultat financiar	-125.556	262.896	-309%
Rezultat brut	17.163.576	3.091.108	-82%
Rezultat net	14.416.966	2.647.889	-82%



ANALIZĂ BILANȚ

La 30 septembrie 2025, **activele totale** ale Bento au înregistrat o **scădere de 10%** față de 31 decembrie 2024, ajungând la **62,7 milioane de lei**, în principal ca urmare a diminuării activelor circulante.

Activele imobilizate au crescut cu 24%, până la 36,7 milioane de lei, evoluție susținută de majorarea cu 25% a imobilizărilor necorporale, care au ajuns la 34,1 milioane de lei. Această creștere reflectă continuarea investițiilor în propriile produse software, prin dezvoltarea și extinderea modulelor din cadrul platformei software modulare integrate – „Platforma Bento”.

Activele circulante s-au diminuat cu 35%, până la **26 de milioane de lei**, în principal din cauza scăderii cu 44% a creanțelor, care au ajuns la 11,5 milioane de lei. Scăderea a fost determinată în mare parte de **reducerea creanțelor comerciale**, de la 19 milioane de lei la **9,7 milioane de lei**, ca urmare a încasării facturilor emise spre finalul anului trecut și ajunse la scadență la 30 septembrie 2025.

Alte creanțe au crescut cu 38%, până la 1,8 milioane de lei. Din această sumă, **aproximativ 0,6 milioane de lei** reprezintă impozit pe profit de recuperat, aferent facilității fiscale pentru activitățile de cercetare-dezvoltare, pentru care compania deține certificatul de expertiză emis de autoritatea de stat competentă. De asemenea, creanțele includ și un avans de **0,9 milioane de lei**, aferent operațiunii de răscumpărare de acțiuni.

Casa și conturi la bănci a scăzut cu 28%, ajungând la **14,2 milioane de lei**.

Datoriile totale au scăzut cu 47%, până la **8,5 milioane de lei**, reflectând în special **reducerea datoriilor curente cu 68%**, până la **3,5 milioane de lei**.

În cadrul datoriilor curente, **datoriile către furnizori terți s-au redus cu 82%**, până la **1,4 milioane de lei**, ca urmare a scăderii livrărilor de echipamente comparativ cu 9L 2024. **Alte datorii curente**, care includ obligațiile fiscale și salariale, au înregistrat o **scădere de 34%**, ajungând la **1,8 milioane de lei**.

Datoriile pe termen lung, au rămas relativ stabile, la 5 milioane de lei, din care cea mai mare parte este reprezentată de finanțarea accesată prin programul IMM Invest în august 2024, în valoare de 5 milioane de lei, cu dobândă zero în primul an.

Categoria venituri în avans a înregistrat o scădere de 17%, până la 8,4 milioane de lei, reprezentând tranșe din subvențiile pentru investiții încasate în cadrul proiectului cu finanțare europeană. Diminuarea acestora reflectă reluarea treptată în venituri, corelată cu amortizarea lunară a activelor dezvoltate prin acest proiect.

Capitalurile proprii au înregistrat o creștere ușoară, de 6%, ajungând la **45,8 milioane lei**, datorată profitului reportat.



INDICATORI DE BILANȚ (LEI)	31.12.2024	30.09.2025	Δ %
Active imobilizate	29.612.535	36.677.007	24%
Active circulante	40.296.642	26.001.276	-35%
Cheltuieli înregistrate în avans	88.393	68.424	-23%
TOTAL ACTIV	69.997.570	62.746.707	-10%
Datorii curente	11.005.459	3.491.151	-68%
Datorii pe termen lung	5.210.971	5.050.197	-3%
Capitaluri proprii	43.147.984	45.831.419	6%
TOTAL CAPITALURI PROPRII ȘI DATORII	69.997.570	62.746.707	-10%



CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE

INDICATORI CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE (LEI)	30.09.2024	30.09.2025	Δ %
Venituri din exploatare, din care:	65.085.666	36.509.227	-44%
Cifra de afaceri	57.110.113	25.695.662	-55%
Venituri din producția de imobilizări necorporale	6.798.237	8.963.199	32%
Alte venituri din exploatare	1.177.316	1.850.367	57%
Cheltuieli din exploatare, din care:	47.796.534	33.681.015	-30%
Cheltuieli cu materialul, din care:	14.251.170	2.469.804	-83%
<i>Cheltuieli cu materiile prime</i>	160.554	189.471	18%
<i>Cheltuieli cu energia și apa</i>	6.733	19.172	0%
<i>Alte cheltuieli materiale</i>	18.238	151.743	732%
<i>Cheltuieli privind mărfurile</i>	14.065.645	2.109.418	-85%
Cheltuieli cu personalul	13.402.392	15.529.927	16%
Cheltuieli cu amortizarea și ajustările de valoare	2.001.654	1.836.933	-8%
Alte cheltuieli de exploatare	18.141.318	13.844.350	-24%
Rezultat operațional	17.289.132	2.828.212	-84%
Venituri financiare	40.060	451.073	1026%
Cheltuieli financiare	165.616	188.176	14%
Rezultat financiar	-125.556	262.896	-309%
Venituri totale	65.125.726	36.960.300	-43%
Cheltuieli totale	47.962.149	33.869.191	-29%
Rezultat brut	17.163.576	3.091.108	-82%
Impozitul pe profit/alte impozite	2.746.610	443.219	-84%
Rezultat net	14.416.966	2.647.889	-82%



BILANȚ

INDICATORI DE BILANȚ (LEI)	31.12.2024	30.09.2025	Δ%
Active imobilizate, din care:	29.612.535	36.677.007	24%
Imobilizări necorporale	27.198.446	34.121.507	25%
Imobilizări corporale	2.414.089	2.555.499	6%
Active circulante, din care:	40.296.642	26.001.276	-35%
Stocuri	257.292	278.373	8%
Creanțe	20.350.948	11.489.394	-44%
<i>Creanțe comerciale</i>	19.039.158	9.680.237	-49%
<i>Creanțe cu societăți afiliate</i>	18.377	20.598	12%
<i>Alte creanțe</i>	1.293.413	1.788.559	38%
Casa și conturi la bănci	19.688.402	14.233.509	-28%
Cheltuieli înregistrate în avans	88.393	68.424	-23%
TOTAL ACTIV	69.997.570	62.746.707	-10%
Datorii curente, din care:	11.005.459	3.491.151	-68%
Furnizori terți	7.966.030	1.419.585	-82%
Datorii cu societățile afiliate	41	41	0%
Leasing financiar	244.315	221.033	-10%
Alte datorii curente	2.795.073	1.850.492	-34%
Datorii pe termen lung, din care:	5.210.971	5.050.197	-3%
Datorii bancare	4.984.293	4.984.293	100%
Datorii față de acționari	13.838	13.838	0%
Leasing financiar	212.840	52.066	-76%
Total Datorii	16.216.431	8.541.349	-47%
Venituri în avans din care:	10.126.624	8.373.939	-17%
Subvenții pentru investiții	10.126.624	8.373.939	-17%
Provizioane, din care:	506.531	0	-100%
Alte provizioane	506.531	0	-100%
Capitaluri proprii, din care:	43.147.984	45.831.419	6%
Capital subscris și vărsat	1.400.095	1.400.006	0%
Prime de capital	9.022.050	9.022.050	0%
Rezerve legale	280.019	280.019	0%
Alte rezerve	29.078	29.078	0%
Alte elemente de capitaluri proprii	3.360.000	3.360.000	0%
Acțiuni proprii	89	0	-100%
Pierderi legate de instrumente de capital propriu	4.424.735	0	-100%
Profitul sau pierderea reportată	17.069.826	29.092.377	70%
Profitul sau pierderea exercițiului financiar	16.418.850	2.647.889	-84%
Repartizarea profitului	7.109	0	-100%
Total capitaluri proprii și datorii	69.997.570	62.746.707	-10%



PRINCIPALII INDICATORI FINANCIARI

Indicatorul lichidității curente la 30.09.2025

Active curente	26.001.276	$= 7,45$
Datorii curente	3.491.151	

Indicatorul gradului de îndatorare la 30.09.2025

Capital împrumutat	4.984.293	$= 11\%$
Capital propriu	45.831.419	

Capital împrumutat	4.984.293	$= 10\%$
Capital angajat	50.815.712	

Capital împrumutat = Credite peste 1 an

Capital angajat = Capital împrumutat + Capital propriu

Viteza de rotație a activelor imobilizate la 30.09.2025

Cifra de afaceri	25.695.662	$= 0,70$
Active imobilizate	36.677.007	



DECLARAȚIA CONDUCERII

București, 20 noiembrie 2025

Conform celor mai bune informații disponibile, confirmăm că situațiile financiare preliminare simplificate individuale neauditate întocmite pentru primele nouă luni din 2025 oferă o imagine corectă și conformă cu realitatea a activelor, obligațiilor, poziției financiare și a situației veniturilor și cheltuielilor 2B Intelligent Soft S.A., așa cum este prevăzut de standardele de contabilitate aplicabile, și că Raportul managementului oferă o imagine corectă și conformă cu realitatea evenimentelor importante care au avut loc în decursul primelor nouă luni din 2025 și a impactului acestora asupra situațiilor financiare ale companiei.

Radu Scarlat

Președinte Consiliu de Administrație

